PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do EmpenhiofTipo , , .
|OO42 8/15? Ordinario Orcamentario

A CECRETARTA MUN DE ASSTSTENCIA sod BTCERRANENARAG SECRETARTO

por 08-244.0105.2.014.3390.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS Imcomn 658
CREDOR CPFICNP.
9869-DGINANE LINHARES 006.031.579-20
enpereco RU@: Inacio Martins 657 Cohapdgoye coaMatinhos PR
LICITACAD NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 19.06.18 19.06.18
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
8.640,00 7.868,009 366,00 1.502,09
TET[ QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 3|1 Diarias para deslocamentos a
CURITIBA-PR,nos dias:19/20 e
21/06/2018 p/participar do
Congresso Nacional dos Direi
tos da Crianca e do Adoles -
cente.
Veic.Van
Placa:AZL-0390 VEICULO
DA PREFEITURA 122,0000 366,00
CONTRATO REDUZIDA
00660
FONTE DE RECURSO AL AU
O—Regg soy Ordinarios (Livres) - Exercic 366,00

FER ; ORDENADOR DA DESPESA

fize =

pATADE PAGTO |\ 231 OG J ) Y < PrefeiteMunicipal
e 24 o RUY HAUER REICHERT
cueaquen ©0 )| 990 '
gﬂfgéj:}ﬁéizéggzi/’ emmino19 /061 18
LIQUIDACAD 1
St -rz%aﬂi;rip/ BUDACAD e EMITENTE
s

RECIBO

DECLARO({AMOS) PARA 0$ DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DQE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N2.506/2018

Pelo presente, CONCEDO. a(s) diria(s) estabelecida na solicitacio da Secretaria
Mun. de - Assisténcia Social com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: DGINANE LINHARES

Dia(s): 19-20 e 21/06/2018

Total de diarias: Q3(trés)

Valor da(s) Diaria{s): R$ 366,00{trezentos e sessenta e seis reais)

Destifo: CURITIBA-PR

Motivo da viagem: Participar do Congresso Nacional dos Direitos da Crianga e do
Adolescente.

Matinhos, 19 de junho de 2018

RUYHAUER REICHERT
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA _ _
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

1,

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO

O funcionédrio abaixo assinadc solicita autorfza_;:éo Para se ausentar do seu local de trabalho.a servigo da
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n°® §94/2005 e no Decreto n® 135/2010,
conforme relatado a seguir:

1.IDENTIFICAGAO: ' 3. MEIO DE LOCOMOQGAO:
Funcionario: Dginane linhares "Veiculo da Preféitura: Sim
Lotagdo/Secretaria; CONSELHO TUTELAR ‘Modelo Van
Departamento/Setor; CONSELHO TUTELAR AZL 0390

Cargo/Fungac: CONSELHEIRA Vefculo Proprio: Néo

2. DESCRIGAO DA VIAGEM: Nodelo:.

Destino: GURITIBA ' Placa:

Data da Partida: 18, 202 21/06/2018 Horario; 07:00.  Onibus (Sim/Néo): Nao
Data do Retorno 19, 20 e 21/06/2018 Horario: 18:00  Avigo (Sim/Né&o): Nao
Diéria (Sim/Nac); Sim Passagem (Sim/N&o); N&o

Meia Didria Sim/Nao:; Nao
N®dé Diarias - 03

Dados Conta Bancaria; Banco: Bradesco Ag. 2157 CIC: 14.205-0
CPF: 006.031.579-20

4. MOTIVO DA VIAGEM: _ _
Participar do Congresso Nacional dos Direitos da Crianga e do Adolescente na Cidade de Curitiba
Parana.

RECURSO PARA PAGAR ESTA DESPESA:.
FMAS - IGD- SUAS
Fonte 936 C/C 18.063-7

Matinhos: JL{ 1 Dbt Jﬁ De Acordo:—Jg r_"ﬁvé’f' /X \

Assihat(ifa do Funcionario """ Assinatura da Chefia Imediata

EUNICE VIGANO DALMORA
Secretatia Murdcipal de Assisiéncia Socral
Datreto 104/2017

Matinhos, /Q i*D

ROY HAGER REICHERT - Profeito




A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos, que © servidor DGINANE LINHARES n3o se encontra de férias
no periodo de 19,.20, e 21 de Junho de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: Conselho Tutelar (CC)

CPF: 006.031.579-20

End.: Rua lnacio Martins, 657 — Cohapar 2

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

L%m.fu. o cden \g\ﬂ/\fuw
MAGAD| BAYER D SILVA

Diretora de Departamento de Recursos Humanos
Decreto 262/2018




" ‘PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA ) |
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 005880  EMPENHO: 004268/18 Ordinario

Orgao: g7 SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA 01 GABINETE DO SECRETARIO
Dotagdo: 0582440105 2 014 339 14.00.00 MEMBROS DE CONSELHOS 00660
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR
Credor: 9569 DGTNANE LINHARES CNPJ/CPF: 06.031.579-20
o Matinhos
do: ; IR
Licitac Nao se Aplica
Objeto da Despesa: MEMBROS DE. CONSELHOS DIARIAS - PESSORL CIVIL
Valor da Liquidagdo: R ¢ 5 g (trezentos e sessenta @ ***gels realgkxxxkkxrxi

****‘k****************‘***_**t'*****'*****.‘*_*"_k-}_r*'*#***"k*t’:***1_:*’*'**'l_r****"k'****_***-***
 k kAR R AR EEEARRAFRARRARRAK AR TR AT dhh ke kkhhhhdhkkhdhkdhhrdhddhrhhhdhhhhdhh®k
Retengdes:

Total das Retengﬁes:
VALOR LIQUIDGEE6, 00.

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagédo, constatamos:

1+ Nota'de Empenho.(NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a-assinatura e identificagéa do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio.de Diaria, ou _
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem. _ _
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com 0. pactuado.

3- Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
-4 - Correlacao dos valores constarntes na NE, NF e recibo,

5 - Atestado de servigo prestado/frecebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.
6 -0 interessado estd emdia com as CertidGes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formuiario esta devidamernite liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

! Considerando as- lnformat;oes acima, que signifi cam a Ie%alldade da despesat responsabilizo-me pelo pagamento

| corfespondente a esta liquidagso, cujo valor bruto 8 trezentos e sessenta e **%
5 2els reals *k & ******* ************‘k**************************‘k************

R R R F R R R R e R e X R L R R L X T L e g gy

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 21 de Jurntho de 2018.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamenta - Pag202

02/07/2018

02/07/2018 - BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA:

12:47:24

00.000.013.002-8

DATA DA TRANSFERENCIA:

NUMERO DO DQCUMENTO:
VALOR TOTAL:
FEExEx TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: DGINANE LINHARES

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 21571

CONTA : 00.000.014.205-0

-u-i———————-——-—_—-—-—n“—“———————_—nu—-:—_-— 1]

Nr. Autenticagio: 6.3DC.A3D.674.A40.516

) A ot o) oo o e e P P i P

28/06/2018

002331000000

366,00




